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SÅ ER DET MEDALJETID
•

De først færdigspillede serier og rækker slutter i week-enden
den 16. og 17. april, og derefter går det så, slag i slag.

Meddelelse fra Teknisk Komite på side 4.



REPRÆSENTANTSKABSMØDET

Så fik vi da overstået dette års repræ-
sentantskabsmøde. Ikke så godt som
man kunne håbe eller forvente, men
dog overstået.

På grund af "for lidt fritid" har redak-
tøren ikke haft mulighed for at deltage
i den afsluttende del af repræsentant-
skabsmødet, så vi må vente med et
fyldigere og mere korrekt referat til der
kommer noget fra unionssekretæren.

De personer som jeg fortrinsvis kon-
takter for at få oplysninger af, fra mø-
der hvor jeg ikke selv kan være tilste-
de, melder alle om "en rodet forestil-
ling".

Flemming Svindt fra Center mødte med
en kandidattil ungdomslederposten,og
talte så stærkt for hans kandidatur, at
der ikke fremkom flere emner. Det
vides at også Joker havde en kandidat
klar i baghånden, men det blev der
altså ikke behov for. Den nye ung-
domslader er altså fra Center og hed-
der Niels Hemmingsen.

Turneringskomiteformand blev Niels
Jacobsen fra BK 77. Niels har gennem
det sidste års tid varetagetseniorleder-
posten i Grøndalkredsen. Det er et
svært job, men med lidt hjælp fra TUK-
medlemmerne så skal det nok gå. Der
er stor erfaringskapacitet i komiteen.

Maria K. Larsen fra KBK 1940 blev den
nyedommerkoordinator,hvorfraTorben
Petterson trak sig, da der er andre
planer for Torben. I første omgang en
suppleantpost i FU, der gerne skulle
kunne udskiftes, på repræsentant-
skabsmødet i 1995,med en formands-

post.

Og så til det lidt mere pinlige. Helge
Jørgensen, licensformand,stillede op til
genvalg -i hvert fald ifølge "Repræsen-
tantskabsmappen"- men med nogen
forundring blev repræsentanternevidne
til et forsøg på "slagtning for åbent
tæppe" idet der fra FU blev fremsat
forslag derskulle overflødiggørelicens-
formanden, hvis arbejde så skulle o-
vertages af unionskassereren.Set med
repræsentanternes øjne var det be-
stemt ikke nogen smart manøvre, og
forslaget blev d? også fejet af bordet af
et meget stort flertal af repræsentant-
skabet.
Så måtte der et "summemøde" igang,
og efterfølgende blev stridsøksen be-
gravet. Helge Jørgensen blev -med
akklamation- genvalgt til licensfor-
mandsposten.

Nu havde der vel været ballade nok, så
resten af mødet foregik i god ro og
orden.

Beklageligt er det, at det skulle være
nødvendigt at true klubberne på denne
måde, men meldinger fra forretnings-
udvalget gennem hele foråret, har vist
at det er overordentlig svært at finde
nye medlemmer til at udføre det orga-
nisatoriske arbejde.
Måske hænger det sammen med at
nyere medlemmer er nervøse for at
skulle komme til at "bide skeer" med de
mere erfarne organisationsfolk, og at
"man" vil blive snakket ned under bor-
det. Det er i hvert fald en motivering
som redaktørener stødt på når han har
forsøgt sig som "fanger".

redaktøren
••• A:••• *****:A:Jc"Je "'*."'**
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DIVISIONSRAPPORT

1. DIVISION - DAMER:

Medaljesættet ser ud til allerede at
være fordelt i damedivisionen. Viborg
er i front og selvom Stenhuset kæmper
hårdt for at nå op, så må vi vel nok
erkende at tidens Viborghold nok er det
stærkeste. Rossini-damerne fik lidt
"skrammer" undervejs, og netop i kam-
pen mod Viborg blev det til 0-8, med-
ens det blev 4-4 mod Stenhuset og 6-
2 mod Falcon.

STILLINGEN I SLUTSPILLET:
1. Viborg 29 P.
2. Stenhuset 23 "
3. Rossini 14 "
4. Falcon 6 "

.*A*******A****

I kampen om at undgå nedrykning er
kampen mellem Sporvejene og Sisu
blevet skærpet netop så meget at der
rigtig er spænding på til den sidste
omgang der som bekendt skal spilles i
week-enden den 23.-24. april og på
noget af det mest neutrale banesæt,
nemlig i Vejle, hvor mange af spillerne
formentlig ikke har været ret ofte.

Det skal selvfølgelig også nævnes at
her i nedrykningsspilletklarede Sundby
at hente 18 point som det mest sco-
rende hold og de kan nu tage det rime-
lig afslappet da de er 12 point foran
Sporvejene og 14 point foran Sisu.
TBC fra Odense fik 8 point og ER
allerede ude af billedet.

STILLINGEN I SLUTSPILLET:

1.
2.
3.
4.

Sundby
Sporvejene
Sisu
TBC

30 P.
18 "
16 "
8 "

1. DIVISION - HERRER:

Endnu engang måtte Rossini afgive
førstepladsen til Five O'Clcck, der nu
er foran med 6 point. Rossini tabte til
Cimbrer med 2-6 og fik 4-4 i kampene
mod ST og Five O'Clock, hvilket altså
var for lidt til at beholde førstepladsen,
men, men, men der skal jo spilles en
omgang mere senere i april, så intet er
afgjort endnu.

STILLINGEN I SLUTSPILLET:

1. Five O'Clock 26 P.
2. Rossini 20 "
3. Cimbrer 12 "
4. ST - Viborg 12 "

••••••••••••••••••••
De to andre KBU-hold i divisionen,
Center og Sisu, kæmper om at undgå
nedrykningen til anden division, og i
den strid trak Center det længste strå i
den forløbne week-end, da de erobre-
de 16 point, dobbelt så mange som
Sisu der ellers var startet fra en langt
bedre position, nemlig den bedste i
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nedrykningsspillet, men nu er de på en
nedrykningsplads, godt nok a point
med Center, men med et indbyrdes
dårligere resultat. Der er lagt op til et
forrygende opgørmellem de to Rødov-
reklubber om den ene nedryknings-
plads. Falcon HAR sat sig på den an-
den nedrykningsplads.Dog Stjernen 67
er også med i dette opgør, selvom de
inden den sidste omgang har skaffet
sig et lille forspring på 4 point. Netop
Centers og Sisus kampe mod Stjernen
67 er af væsentlig betydning i den
afsluttende omgang, og det kan godt
lade sig gøre at sætte Stjernen 67 på
den anden af nedrykningspladserne.

Også disse opgør er henvist til Vejle
B.C. som der står i turneringskalen-
deren, så det er så spændende som
det overhovedet kan blive, Synd at
disse kampe ikke bliver spillet i Rødov-
re, for det ville blive et rigtigt tilløbs-
stykke.

STILLINGEN I SLUTSPILLET:

1.
2.
3.
4.

Stjernen 67
Center
Sisu
Falcon

24 P.
20 "
20 "
8 "

Red.

Det er en lidt vanskelig tid med at ind-
hente resultater fra diverse haller. Jeg
vil her benytte lejligheden til at sige tak
for den hjælp der bliver givet, når re-
daktøren ringer, sædvanligvis lige før
lukketid, med jeg får generelt en rigtig
go hjælp fra hallernes personale.

Endnu engang;
TAK FOR HJÆLPEN.
UUUUAA*U**UU*

REDAKTIONEN:

Børge Holm
Åfløjen 2, 2.tv.
2700 Brønshøj
Tlf.: 4466 1422

Ungdom:
Sandy Sambleben
Kiselvej 1, 2.tv.
2730 Herlev

Kreds 3
Rødovrekredsen:
Hanne Faurschou
Sandvejen 20
2665 Vallensbæk S.

*****AAAkA***"'*
****kk*****JcJc**

TEKNISK KOMITE MEDDELER

I forbindelse med afholdelse af De
Danske Mesterskaber, individuelt, i
World-Cup-Hallen i Rødovre i dagene
den 29.04 til 01.05 vil der blive arran-
geret

KUGLE KONTROL

ONSDAG den 27.04 fra KI. 19.00

TORSDAG den 28.04 fra Kl. 19.00

-og det foregår også i World-Cup-
Hallen i Rødovre.

***kkk*AJcJcJckJcA*
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DIVISIONSRAPPORT

2. DIVISION - ØST - DAMER:

Så fik Jackpot sat tingene på plads,
ganske eftertrykkeligt endda, med en
passende lille "tak for sidst" til Politiet
der blev slået med 8-0, de samme
cifre som Politiet vandt med i Garath
Bowling Center i december måned.
Tidligere på dagen havde Smut 79 gjort
det "lidt nemmere" ved at sætte 2 point
til i kampen mod GBK. løvrigt en mær-
kelig kamp, hvor Helle Jensen, GBK
lægger ud med en serie over 260, men
dette var ikke nok til at hente point mod
Smut-holdet. Senere slappede Smut
79 lidt af, og det straffede GBK ved at
snuppe 2 point i den sidste serie.
Center-damerne opnåede sæsonens
første 8-0 sejr, og det var mod Giro
der snart kan se ende på en hård sæ-
son med en masse øretæver.
Køge75 overraskedeendnu engang og
denne gang gik det ud over Starlet der
måtte lægge ryg til en 8-0 øretæve, og
Køgeholdet er nu med helt fremme på
de bedste pladser, og så skal de endda
afslutte mod Giro, så hvem ved, måske
kommer de helt op forbi Politiet og
snupper trediepladsen. Ellipsen og
Partner har kæmpet sig fri af GBK der
nu har en meget svær opgave foran sig

i sidste spilleongang, hvor kravet er en
meget stor sejr over Partner, hvilket
nok skal vise sig at være temmelig
svært.

Stillingen før sidste spilleomgang:

1. Jackpot 106 point
2. Smut 79 90
3. Politiet 83
4. Køge 75 80
5. Center 71
6. Starlet 64
7. Partner 56
8. Ellipsen 54
9. GBK 50
10. Giro 26 "

2. DIVISION - ØST HERRER:

Også her er afgørelsen nu faldet, og
det skulle faktisk være Sporvejene der
uden selv at kunne nå toppen, skabte
den luft som gør sidste spilleomgang
for en parademarchfor Sundby. Sund-
by gjorde dog en god indsats ved selv
at slå Jackpot med 8-0, men Sporve-
jene fjernede Ravnsborg fra hælene
ved at vinde 6-2 i BBC-hallen, og så
snubledeRavnsborg ogsåmodTrotter-
ne ved kun at få 4-4. •
Sundby havde om lørdagen "ordnet"
Speedy med 6-2, så 14 point i week-
endens to kampe vår en flot høst.
Og så er nedrykningen også sikret, for
så vidt som der kun skal to hold ud af
divisionen, hvilket afhænger af første
division, men her er det umiddelbart
lagt op til at kun eet KBU-hold skal ned
i anden division. Politiet og Speedy har
ingen mulighed for at spille sig væk fra
de sidste pladser.
Trotterne hentede 6 point i denne spil-
leomgang og er således stadig efter
KBK 1940 der øgede afstanden ved at
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tage 8 point. 2 mod Jackpot om lørda-
gen og 6 point mod Lyngby. Redak-
tøren overværede sidste serier i kam-
pen Lyngby-KBK 1940 i Rødovre, og
så en rigtig flot afslutning af KBK 1940
der ellers havde været bagud med
omkring 70-80 pinde i sjette rude, men
med en jætteindsats, nåede de op og
forbi, uden at Lyngby havde spillet
dårligt. De gamle kæmper viste endnu
engang at erfaring og ro er et godt
fundament i vores bowlingverden.
Lyngby mødte med gode forhåbninger
efter en rigtig god indsats mod Politiet,
hvor det blev til 8-0, og de nye folk
som Lyngby p.t. giver chancen på før-
steholdet har da også indfriet forvent-
ningerne.
Ravnsborg snublede i de to udekampe
mod Sporvejene og Trotterne. Nu skal
det retfærdigvis nævnes at Sporvejene
IGEN spillede over de 4700 og så er
det jo let nok at snuble for modstan-
derne.
HBK hentede 10 point mod Trotterne
og Speedy, det er måske for lidt, for
Sporvejenes afslutning kan måske
fratage HBK den tredieplads de har
siddet på det sidste stykke tid.

Stillingen er før sidste omgang:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Sundby
Ravnsborg
HBK
Sporvejene
Jackpot
Lyngby
KBK 1940
Trotterne
Speedy
Politiet

100 Point
86
80
80
74
66
61
58
43
32

Placeringen mellem HBK og Sporveje-
ne afgøres af de indbyrdes kampe.

DIVISIONSTOPPEN I KBU - HERRER:

1. Carsten Vorborg, Sporv.
2. Peter Laugesen, Ravnsborg
3. Rene Vorborg, Sporvejene
4. Brian Petersen, Rossini
5. Peer Jensen, Sisu
6. Jesper Jørgensen, Jack.
7. Lars øager, Rossini
8. Gert Gjertsen, HBK
9. Martin Hansen, Jackpot
10. Stefan Delin, Center
11. Morten Kanne, Aavnsborg
12. Adam Tchu, Aossini
13. Per Sørensen, Ravnsborg
14. Lars Jess, Rossini
15. Thomas Jensen, Sporv.
16. Karl Aage Pedersen, Sporv.
17. Jesper Henriksen, Sundby

Jesper Henriksen, Sundby
19. Lars Bo Hansen, Jackpot

Allan Christiansen, 1940
Bo Larsen, 1940
Allan Pedersen, Ravnsborg

DIVISIONSTOPPEN I KBU - DAMER:

1. Bettina Lund, Rossini
2. Lena Sulkanen, Rossini
3. Iben Tchu, Rossini

Lena Sulkanen, Rossini
5. Lena Sulkanen, Rossini
6. Lena Sulkanen, Rossini
7. Lena Sulkanen, Rossini
8. Lena Sulkanen, Rossini
9. Bettina Lund, Rossini
10. Heidi Henriksen, Sundby

Bettina ·Lund, Rossini
12. Lena Sulkanen, Rossini
13. Lena Sulkanen, Aossini
14. Iben Tchu, Rossini
15. Bettina Lund, Rossini

Karina Larsen, Sundby
17. Lena Sulkanen, Rossini
18. Bettina Lund, Rossini

Margit Christensen, Starlet
20. Susanne Nielsen, GBK

Listen er revideret den 20/3-1994
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947
904
902
896
894
892
888
880
873
870
869
866
865
864
863
858
857
857
856
856
856
856

885
881
873
873
865
860
854
852
851
849
849
846
843
842
836
836
830
827
827
826



.,.• ~~~cfl~~
SITUATIONSBESTEHT
BOWLIN6LEDELSE

DANSK BOWLING FORBUND
UDDANNELSESUDVALGET

LØRDAG DEN 07.MAJ 19Y4. KL.12.30 - 22.30.
SØNDAG DEN 08.MAJ 1994. KL.08.00 - 16.00.

STED: TEAM DANMA~K CENTER.
XkHUS IDRÆTSPARK.

STTUATIONSBESTEHT BOWLINGLEDELSE.

FUI~Mi\L: l':l JUunilgclllcllLkur~utit der aLgt cr- på
uddannelse og udvikling i en klub,
krCllti, rcgioll, uI110n ~llcr·forbund.

Maksimal udnyttelse af lederresourcer.
Hvad kan vi, hvad vil vi, hvad gør vi.UNDI~RVISER :

Otto Juhl Nielsen. MÅLGRUPPE: BcsLyrclsesmedlenuner og nøglepersoner
i ledelse og udvalg.

l(UI<SlJSl.~;DI-:R:
IIICentio .Jønsaon ,
Kamma Rahbeksvej 23.
11210 Aahyh ••.i-
tIt.Hu 1564 lb.

iNDHOLD: llvud er ledelse ..
Motivation i idræt og ledelse.
Samfundsudvikling. Interessentmodel.
Æudrillg:ipiJI<-Ithl!U. Slrulcgj,sk tusrku Ing ,
SiLui1tiontibestemt ledelse.
Klub- og organisationsudvikling.
Handlingsplan .

VARIGHED: 17 timer.

PRIS: 4')0.00 kr. (011' yder tilskud på 370.00 kr. som er fratrukket.)
Betales ved tilmeldillg ug dækker f"lgende: Materialer,undervisning,
overnatning på dobbeltværelse samt forplejning.

TILMELDING: Er b.indeude , skal indehulde : Navn - Adrosae - Tlf. - Klub.
Scndl:~.s senest U('[I 29.Apri l 1<)94 til:KuniUs]eder Ib Centio Jønsson.

OlJD
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KREDSMESTERSKABET

Imponerende deltagelse i Gladsaxe-
kredsens mesterskabsarrangement.

92 deltagere fordelt således;

44 Herrer
31 Damer
16 Ungdom

TILLYKKE til kredsen og TILLYKKE til
medaljetagerne.

Senior - Herrer:

1. Søren Tholle, GBK
2. Tom Andersen, Søborg
3. Jacob Jacobsen, GBK

Senior - Damer:

1. Hanne Larsen, GBK
2. Kirsten Lindboe, GBK
3. Marianne persson,Kvik

Ungdom - Ynglinge:

1.
2.
3.

Thomas Lindboe, GBK
Christian Larsen, GBK
Anders Frederiksen, GBK

Ungdom - Junior:

1.
2.
3.

Mette Jensen, GBK
Morten Frederiksen, GBK
Tommy Erichsen, GBK

Ungdom - Puslinge:

1. Maria Jensen, GBK
2. Maria jensen, GBK
3. Morten Brlx, GBK

HAHHHHHAH

Og så vil jeg gerne bringe et brev.

Kære Tom.

Når du skal skrive til Bowlingnyt, så er
her en lille historie fra Kredsmester-
skabet, som jeg synes, man godt kan
skrive om.

Gurli fra Søborg deltog i kredsmester-
skabet, og se den glæde der strålede
ud af hende, da hun for første gang
nogensinde lavede en serie på over
200. Hun dansede og strålede som en
lille sol, det var dejligt at se, men at
hun senere også lavede en serie på
over 200, da var glæden endnu større.
At spille ved siden af sådan en pige,
det er noget af en oplevelse. "Os"
gamle spillere kunne lære lidt af den
glæde. Jeg håber at Gurli fremover vil
være lige så lykkelig, når hun laver
nogle store serier.

jeg ved ikke om de kan bruge denne
lille historie.

Hilsen fra Lene.

*** •••••• **•• ******

TIL LENE

Bliv ved med at skrive Lene, og du må
meget gerne sende dine iagttagelser
direkte til redaktøren. red.
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OLD BOY'S/GIRL'S-STÆVNET

Vindere i damerækken:

Hold nr. 6 KVIK

Lene Svendsen
Ingrid Jensen
Solveig Nielsen 2584

Hold nr. 13 SPORVEJENE

Connie Larsen
Doris Hansen
Tove Nielsen 2432

Vindere i Herrerækken:

Hold nr. 1 BK KØGE/JOKER

Jørgen Lerchedahl
Peter Hallgren
Heinrich Schmidt 2481

Hold nr. 7 ELLIPSEN

Ove Petersen
Bo Andersen
Mogens Kondrup
Jacob Bojsen 2462

LODTRÆKNINGSPRÆMIER:

Transistorradio vundet af:
Damer: Nina Prahl, Jackpot
Herr~r: Mogens Kondrup, Ellipsen

BAS~-Videobånd vundetaf:
Damer: Grethe Andersen, Partner
Herrer: Flemming Griese, BBK 73

**.••.•••.••,,**•• '"

De 8 bedst placerede hold hos både
damer og herrer går videre til finalerne
der spilles i Rødovre den 15. maj.

-Og det er i damerækken:

Hold nr. 7, Sporvejene

Hold nr. 6, Kvik

Hold nr. 13, Sporvejene

Hold nr. 4, BK 65

Hold nr. 1, BK 77

Hold nr. 14, Partner

Hold nr. 16, Jackpot

Hold nr. 3, Ravnsborg

-Og det er i herrerækken:

Hold nr. 4, Partner

Hold nr. 1, BK Køge/Joker

Hold nr. 16, BK 77

Hold nr. 13, Jackpot

Hold nr. 12, Sporvejene

Hold nr. 10, Sisu

Hold nr. 7, Ellipsen

Hold nr. 14, Sundby/SAS

•••••.•.•• *** ••• '••

Vi glæder os til at se de afsluttende
kampe i World-Cup-Hallen, søndag
den 15. maj 1994.

**********A.* .•.**

BOWLING NYT NR. 8 ULTIMO APRIL
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LANDSPOKALEN

Resultater fra lp fjerde omgang.

Damer:

Sporvejene
2454
Rossini
2830**

-Jackpot
2447
-KBK 1940
2502

Herrer:

Sporvejene
2587
Le 82
2898

-Jackpot
2544
-Rossini
2897

Et par ganske spændende opgør, hvis
vi undtager Rossini-damernes helt
suveræne spil i kampenmod KBK 1940
hvor Rossini scorer imponerende2830.

Sporvejsdamerne har problemer med
Jackpot hver gang de mødes, men
indtil nu har Sporvejene trukket det
længste strå hver gang. Denne gang
vandt de med 7 pinde.

Sporvejenes herreholdhavde kikket lidt
på damerne og så tævede de også
Jackpot, eller, -når man ser på resul-
taterne, må man måske snarere tale
om at Sporvejenevar de mindst dårlige
på denne dag. De to resultater er vel
næppe af den anden divisionsklasse
som man kunne forvente.

I kampen Le 82 - Rossini må fintæl-
lingen nok ha' været det der har taget
længst tid. Een sølle pind skiller vinder
fra taber, og her kan man godt tale om
vindere med med keglefald hos begge
parter, meget tæt på de 2900.

Le 82 vinder med en enkelt pind.

Landspokalfinalerne spilles i Kolding
den 7.-8. maj 1994 og fra KBU-om-
rådet sender vi således Sporvejene' s
og Rossinis damehold, og .på herresi-
den bliver det Sporvejene og Le 82, og
det er vel nok første gang at Køge eller
det tidligere SBU-område på senior-
fronten er præsenteret i en pokalfinale,
siden Mascot vandt den første lands-
pokalfinale og LR 64 -vist nok- en
gang i 70erne i finalen, men tabte.

TILLYKKE TIL FINALEDELTAGERNE,
måtte i vende forgyldte hjem fra Kol-
ding.

** ••• JcJc** •.••• "'**

KBU - CUPPEN

Endnu en lang og sej cup-turnering er
tilendebragt og vinderne blev:

Damer: ELLIPSEN

Herrer: ROSSINI

Jc***Jc***,******

FRA KREDS 2 - SYD-VEST

Bowlingnyt har fra Kreds 2 modtaget en
skrivelse hvor man gør opmærksom på
at kredsen nu opkræver gebyr hvis der .
skal sendes "rykkere" til klubberne for
at få betalt de kampe som de ikke er
mødt op til.
En del klubber er ikke mødt til deres
kampe - og de har heller ikke betalt!

1. rykker pålægges et gebyr på kr. 25,-
2. rykker pålægges et gebyr på kr. 50,-
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UNGSENIORMESTERSKABER

Spillet i "Pletten" i Vejle.

Ungsenior - Piger:

GULD til
Janni Hjelm, Stenhuset

SØLV til
Gitte Gammelgaard, Falcon

Bronze til
Pia Rasmussen, Falcon

." •• ".** .•.•••• *****

2-mandshold - Piger:

GULD til
Janni Hjelm, Stenhuset og
Charlotte Jensen, Stenhuset

SØLV til
Anette M. Nielsen, Stenhuset og
Pia Rasmussen, Falcon

BRONZE til
Gitte Andersen, Joker og
Hanne Frederiksen, Joker

AAA**AAAAAA*AA:A:A.*.

Ungsenior - Drenge:

GULD til
Morten Andersen, Brasilia

SØLV til
Kenneth Hansen, Brasilia

BRONZE til
Søren Ahmann, Smut

A".".******"*"*****

2-mandshold - Drenge:

GULD til
Morten Andersen, Brasllla og
Søren Åhmann, Smut

SØLV til
Michael Andersen, Stenhuset og
Brian Nielsen, Stenhuset

BRONZE til
Carsten Gjertsen, HBK og
Ulrik Jørgensen, HBK

*******,,****.*****
•• ,,****** ••• ** ••••

Ny hal i SLAGELSE.

SUPER BOWL hedder den nye hal i
Slagelse der startede den 26. marts.

Det drejer sig om et anlæg med 14
AM F-baner, placeret i forskudte etager
(Parken ?) med 8 og 6 baner.
Det er store lyse lokaler og der er selv-
følgelig billard og underholdningsauto-
mater.

Vi har jo tidligere haft bowling klub i
Slagelse med navne der vækker gen-
kendelse. Torben Stuhr og Gianni Gu-
astella. Flere tidligere Slagelsebowlere
spiller p.t. i Ravnsborg, så måske skat
vi atter til at høre nyt fra Slagelse Bow-
lingklub.

********* •••• *•••••

BOWLING~
90'emesIDRÆT I"
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HBK -GBK 4-4370 4-4194
KBU - HERRER~ 4-4288 4-4244 LK -Old Stars

Lyngby -Trotterne 2-4221 6-4328
DS_ 3: 8-4389 0-3944 Center -BK 65

Smut 79 -BBK 73 4-3907 4-3938
Rossini -GBK 0-3985 8-4353 BK 77 -Køge 75
4-4292 4-4353 Herlev -BBK 73 2-3900 6-3984
Joker -Sporv 4-4378 4-4295 Sporvejene -Hook
8-4628 0-4320 Smut 79 -BK 77 8-4090 4-3823
HBK -Grøndal 2-4258 6-4429
4-4404 4-4355 Lyngby -GBK Old Stars 1592 64823
Sisu -SAS 8-4436 0-4073 Sisu 84 64647
8-4833 0-4333 Trotterne -HBK Alea 84 62640
LC 82 -BeI.I.F. 0-3782 8-4103 Sporvejene 72 61227
4-4179 4-4099 Ravnsborg -SAS Køge 75 68 61067

4-3918 4-3909 LK 52 59988
Sisu 15 93 67429 BK 77 44 57995
SAS 70 64762 BBK 73 1584 63846 BK 65 40 57405
LC 82 64 66026 Lyngby 76 62588 Center 34 58700
Joker 62 65647 BK 77 66 62561 Hook 30 57901
Rossini 56 63293 Smut 79 66 62262
GBK 54 65118 HBK 64 62253 KS.28:
HBK 54 64834 Herlev 54 57637
Grøndal 54 63624 Trotterne 52 59850 Joker -Ellipsen
Sporvejene 49 63885 SAS 46 58861 4-4081 4-4026
Bel. I.F. 44 62982 GBK 43 59831 Nesa -Kvik

Ravnsborg 39 55322 2-3992 6-4239
DS. 4: Pin Crackers -Jackpot

KS.18: 2-4091 6-4163
Flintstone -Center Politiet -Giro
4-3979 4-4080 Vangede -BK Ena 4-3813 4-3869
Ellipsen -8K 77 0-4039 8-4222 Sundby -BK 77
4-4204 4-4276 Joker -Jackpot 4-4203 4-4010
The Frogs -GBK 2-4199 6-4370 Giro -Nesa
2-4427 6-4458 KBK 1940 -Partner 4-4231 4-4140
Jackpot -BK Køge 4-4148 4-4061
2-4288 6-4247 Grøndal -VSK/Shoot Sundby 1585 63075
Ravnsborg -VBINalby 4-4058 4-4124 Ellipsen 81 60225
4-4129 4-4103 HBK -Søborg Giro 1676 66680

4-4060 4-4039 Jackpot 1572 62187
Ravnsborg 1576 64286 Kvik 68 61732
Center 75 64940 Joker 1478 60503 Pin Crackers 66 60911
Jackpot 68 65110 KBK 1940 66 58830 Joker 56 59537
BK Køge 66 64150 Søborg 64 58684 Nesa 1648 62916
Ellipsen 64 62762 Jackpot 60 58855 Politiet 1534 55970
BK 77 60 64226 HBK 56 58200 BK 77 24 56771
The Frogs 60 63771 Partner 55 57666
VBINalby 49 62593 VSK/Shoot 53 57428 KS.3A:
GBK 47 62984 Grøndal 52 57297
Flintstone 35 59939 BK Ena 42 54929 Grøndal -Søborg

Vangede 34 57479 6-3984 2-3846
KS.1A: DDB -Brh.Sport

KS.2A: 8-4408 0-3848
SAS -BK 77 Croatia -LC 82
2-3843 6-4126 Sisu -Alea 6-4143 2-4006
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Ravnsborg
2-3477
Køge 75
4-3701

Croatia
DDB
Lyngby
LC 82
Søborg
Køge 75
Grøndal
GBK
Brh.Sport
Ravnsborg

Kvik
4-3851
BeI.I.F.
6-3790
Joker
0-3752
Jackpot
8-4106
Grøndal
4-3844

Jackpot
VBINalby
BK Køge
Speedy
Grøndal
Joker
Belk.I.F.
Ellipsen
Kvik
BK 77

Parken
8-3902
NBC
8-4100

-Lyngby
6-3707
-GBK
4-3588

15 101 62562
94 63861
80 59135
61 58868
56 57614
5656372
48 57415
44 56621
37 57271
24 53431

-Speedy
4-4153
-BK 77
2-3574
-BK Køge
8-3990
-VBINalby
0-3721
-Ellipsen
4-3987

1586 50440
78 57402
70 57713
62 58041
58 56547
57 55997
56 56174
48 54670
46 55502
39 53036

-CKC
0-3781
-Sporvejene
0-3584

Jackpot -Hook
8-3734 0-3267

NBC 1058 38891
Parken BK 52 37443
CKC 44 38419
Jackpot 44 36921
Sporvejene 40 36663

Hook

FB
SØB
BBK 73
Allerød
Lyngby
VBlNalby

RÆKKE A 1:

Eagle
12-4196
Mars
8-4119
FB
4-4119

Eagle
Mars
GVB
DDB
FB
KBK 1940

RÆKKE B 1:

8 32671

1080 42218
54 38068
44 37020
-32 36058
19 29347
15 33546

-KBK 1940
0-3686
-GVB
4-4028
-DDB
8-4162

9 77 36724
70 36964
62 35937
51 35475
46 35559
18 32489

DSB 8 80 29183
Alea 72 29612
VSKlShoot 53 29920
GVB 49 28756
SAS 34 26813
Politiet trukket

RÆKKE A2:

Sisu
Partner
Alea
DSB
Eagle
Vangede

RÆKKE B 2:

SØB
8-3721
LK
10-3777

LK
SØB
Nesa

8 69 30459
64 28376
43 28139
40 27057
38 28762
34 28759

-BK 77
4-3568
-Grøndal
2-3414

9 92 33885
64 32939

8 60 26356
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BK 77
Grøndal
Køge 75

RÆKKE A3:

Smut 79
Center
NBC
Hovsa B.

9 38 30274
30 26820

8 28 25988

38
34
32
16

3897
3784
3712
3501

Pin Crackers 00 0000

Smut 79
Center
Pin Crackers
NBC
Hovsa B.

9 35634544
30232742
20627384
14229785
9428171

Resultater leveret af TUK
Alice Vorborg
Tove Nielsen
Leif Knudsen

Pr. 30/3-94



0-3558 8-3706 RÆKKE A 1:
KBU - DAMER: Kvik -KBK 1940

0-3950 8-4480 Mars -SAS
05.3 Jackpot -CKC 6-3938 6-3921

2-3854 6-4080 GVB -Rossini
Sporvej. -Joker HBK -BK 77 12-3815 0-0000
2-4204 6-4081 0-3591 8-3760 Køge 75 -BeLI.F.

Starlet -Sundby Ravnsb -BK Køge 4-3259 8-3285
0-3702 8-3904 4-3836 4-3815
HBK -Grøndal Ravnsb -Alea SAS 10 96 38413
4-3719 4-3839 8-4028 0-3283 GVB 9 70 33870
BK 65 -Jackpot Mars 9 68 34645
2-3604 6-3746 KBK 1940 16 11468244 BeLLF. 9 54 32040
Lyngby -BBK 73 Ravnsbo 10264193 Køge 75 10 52 34265
6-3845 2-3646 CKC 10062470 Ellipsen 9 46 32280
Lyngby -Grøndal Jackpot 6252139 Rossini 10 10 13907
8-4275 0-3935 BK Køge 6259764
HBK -Joker Kvik 5660270
2-3755 6-3946 Alea 5559762 RÆKKE B 1:
Starlet -BBK 73 BK 77 4057290
6-3647 2-3526 GBK 2758132 SAS -VSK/Shoot
Sporvej. -Jackpot HBK 2457747 6-3537 6-3420
8-4115 0-3742 GVB -Jackkpot
BK 65 -Sundby KS.1A: 4-3352 8-3435
4-3961 4-3815 Center -BK 77

Partner -Søborg 12-3267 0-2802
Sporvej 16 86 62404 4-3769 4-3628
BK 65 84 60382 NBC -Hook Jackpot 10 88 34949
Sundby 80 62172 2-3666 6-3750 Center 80 34585
Joker 74 62153 LC 822 -Politiet VSK/Shoot 74 35628
Jackpot 72 62473 6-3331 2-3035 SAS 9 72 31138
Lyngby 72 61861 GBK 37 29984
HBK 68 61417 Søborg 11 52 38739 GVB 35 26592
Starlet 46 58692 CKC 52 36996 BK 77 8 21946
Grøndal 36 60171 NBC 12 50 40988
BBK 73 22 56857 Partner 11 50 37882 RÆKKE A2:

Hook 42 38486
OS.4: LC 82 12 42 36370 LK -Joker

Politiet 11 24 35289 2-3585 10-3673
BK 77 -BK Køge Kvik -BK Køge
4-3758 4-3702 KS.1B: 12-3792 0-3276
HBK -Kvik Brh.Sp -HBK
4-3592 4-3811 Grøndal -DDB 10-3572 2-3164
Alea -CKC 4-3284 4-3459
0-3642 8-4085 Allerød -Sisu Joker 9 88 32050
KBK 1940 -Jackpot 0-2871 8-3533 Kvik 70 31749
6-4280+ 2-4000 FB -BK 77 LK 10 60 33780
HBK -Alea 0-0000 8-3456 Eagle 9 54 30513
2-3643 6-3949 Brh.Sport 5427380
Jackpot ·.aK 77 BK 77 10 64 35407 BK Køge 10 50 33035
4-3980 4-3925 DDB 59 35752 HBK 18 27678
Kvik -CKC Sisu 52 35459
2-3621 6-3969 Grøndal 51 34040 RÆKKE 82:
GBK -KBK 1940 Allerød 20 29387
0-3585 8-4449 FB trukket SØB -Sporvejene
GBK -BK Køge 8-3475 4-3247
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Hovsa B. -Lyngby
4-3081 . 8-3147
Ravnsborg -Pin Crack.
12-3458 02634

Sporvej 9 78 30048
Ravnsb 68 28564
Hovsa B. 58 27557
SØB 56 28912
Pin Crack. 34 26059
Lyngby 32 23064

WORLD MASTERS GAMES
BRISBANE • AUSTRALIA
26 SEPTEMBER- 8 OCTOBER, 1994

Allerede vil nogle måske sige - vi andre siger e n d e I i g - vi har glædet os siden de glade'dage
i 1989 i Aalborg, hvor vi bowlede til disse lege, og hvor mange venskaber blev skabt på tværs af
landegrænser, ja på tværs af jordkloden. Tag med DOWN UNDER og oplev endnu nogle glade
dage.
Huskl Tilmeldingsfrist er 15. Juli 1994.

Specielt vedr. bowling, vil vi forsøge at samle trådene - ikke sådan at forstå, at vi vil betragtes som
rejseledere/guider - slet ikke - det har vi ikke lyst til, da vi rejser for at opleve, og vore billetter er
nøjagtig lige så dyre som din/jeres.

Vi tænkte nærmere på

om nogle manglede holdkammerater til 2- og 3- mands hold.
om nogle manglede en kammerat eller flere at dele værelse med (dette kan evt
gøre netop din rejse billigere),
om nogle havde samme interesser for ture i Australien,

jo der kan være mange spørgsmål, som måske kan løses, hvis vi f.eks. ved, hvem der deltager. og
om man evt. har lyst til at være sammen på turen eller på noget af den.

Aldersgrænsen for deltagelse: man skal være fyldt 35 år ved legenes start den 26/9-94.

Du er velkommen til at kontakte os:

Jens Christian Jørgensen
Jackpot, KøOennavn
Tlf. 57 52 76 75

Karla Havn Eriksen
BK Stenhuset, Aalborg

Tlf. 98 17 50 73
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,lNFORMAT'ION'

Unionsformand:

Kasserer:

Sekretær:

Seniorleder:

Ungdomsleder:

TUK-formand:

Suppleant:

Unionens Forretningsudvalg 1994/95

Bent Ho1st Rasmussen, Bjelkes Alle 37,
2200 København N., telf. 3185 0348
Poul Juhl, Nørrevangen 64, 2610 Rødovre,
telf. 4494 1502
Bente Hansen, KOlleruplund 66,
2665 Vallensbæk S., telf. 4354 1267
Per Sørensen, Tranholmsvej 5, 4600 Køge
telf. 5365 7307
Niels Hemmingsen, Backersvej 93,
2300 København S., telf. 3284 1316
Niels Jacobsen, Knivholtvej 7, 2.th.,
2720 Vanløse, telf. 3179 1435
Torben Petterson, Hedeparken 141 3. tv.,
2750 Ballerup, telf. 4497 5557

Det bemærkes, at Bent Holst Rasmussen er konstitueret som
seniorleder indtil ult. august 1994, hvor Per Sørensen vender
tilbage som seniorleder. '

Dommerkoordinator:Maria Larsen, Tranegådrsvej 71 th.,
2900 Hellerup,

I<bb., den 10/4-94
Bente Hansen
sekretær


